
Id: DB60AAC2-0243-472A-9E54-383287835F08. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/584/2024 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Olszewa 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada 

Miejska Śmigla, uchwala co następuje: 

§ 1.  

Petycję mieszkańców Olszewa, dotyczącą wyznaczenia nowego przystanku autobusu szkolnego 

w miejscowości Olszewo przy posesji 9 B, uznaje się za zasadną. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: DB60AAC2-0243-472A-9E54-383287835F08. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXXVI/584/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

Ustawa z dnia 11 lipca 2014 r., o petycjach w art. 9 ust. 2 stanowi, że petycja złożona do organu 

stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ, chyba że   w Statucie 

wskazany jest organ właściwy w tym zakresie. 

W dniu 28 grudnia 2023 roku do Rady Miejskiej Śmigla wpłynęła petycja mieszkańców Olszewa dotycząca 

wyznaczenia nowego przystanku autobusu szkolnego w miejscowości Olszewo przy posesji 9 B. 

W dniu 9 stycznia 2024 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła posiedzenie, na którym wnikliwie 

przeanalizowała złożone pismo, które uznano za petycję. Zdecydowano, że postawienie przystanku jest 

zasadne, natomiast poproszono Kierownika Infrastruktury o przeanalizowanie tej sprawy z Zarządem Dróg 

Powiatowych w Kościanie. 

W dniu 4 marca 2024 roku wpłynęło pismo do Rady Miejskiej Śmigla od Kierownika Wydziału 

Infrastruktury, nawiązujące do korespondencji w tej sprawie. Poinformowano, że projekt stałej organizacji 

ruchu, dotyczący wyznaczenia przedmiotowego przystanku po uzyskaniu pozytywnej opinii Komendy 

Powiatowej Policji w Kościanie oraz Zarządu Dróg Powiatowych w Kościanie został zatwierdzony przez 

Starostę Kościańskiego. 

Członkowie komisji na posiedzeniu w dniu 4 kwietnia 2024 roku, ostatecznie zdecydowali, aby petycję 

rozpatrzyć pozytywnie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


